附件4：
[bookmark: _GoBack]三里岗镇防汛抢险分级响应表


预警级别按表（一）进行判别。
	预警级别分类表（一）

	判别要素
预警级别
	Ⅰ级
	Ⅱ级
	Ⅲ级

	
	
	
	

	
	满足下列条件其中之一即可

	实测连续降雨
	1h
	80mm
	70mm
	50mm

	
	3h
	100mm
	80mm
	70mm

	
	24h
	150mm
	130mm
	100mm



过去48h出现连续性降雨，且累计雨量达到100mm以上，如果出现连续出现降雨按表（二）进行判别。

	预警级别分类表（二）

	判别要素
预警级别
	Ⅰ级
	Ⅱ级
	Ⅲ级

	
	
	
	

	
	满足下列条件其中之一即可

	实测降雨
	1h
	100mm
	80mm
	50mm

	
	3h
	100mm
	80mm
	60mm

	
	24h
	150mm
	100mm
	100mm



